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REEDE 16.08
Põlva Maarja kirikus kell 21.00 „SEALPOOL TÄHTI“ 
Aramea psalmid. Serafim & Kolmeteistkümne Assüüria Püha 
Isa Kloostri Koor (Gruusia). 

Festivali avakontserdil esineb karismaatiline munkpreester  
Gruusiast – Arhimandriit Serafim, kes on nõutud esineja kõikjal 
maailmas. Kontserdil astub ta üles koos Kolmeteistkümne Assüü-
ria Püha Isa Kloostri Kooriga.      

Serafimi sugestiivne laul ja tema koori taevalikult kaunis kõla ei 
jäta ükskõikseks kedagi. Mistõttu on kujunenud olukord, et assüü-
ria ortodoksi palved ja psalmid on lausa plahvatuslikult väljunud 
kiriku- ja kloostrimüüride vahelt ning jõudnud YouTube’i, Spotifys-
se, heliplaatidele, kontserdisaalidesse üle maailma. Augustiõhtu-
ses Põlvas naasevad need sakraalsed laulud taas oma õigesse 
asupaika – Põlva Maarja kirikusse, et pidulikult avada Euroopa 
kultuuripealinna, Tartu 2024 põhiprogrammi kuuluv festival ja üks 
tippsündmus kultuuripealinna aastal Põlvas.

LAUPÄEV 17.08
Põlva kultuurikeskuse katuseterrassil:
pidulik avamine kell 12.00 „PIDO, PIDO, EI MINGIT ARGIPÄE-
VA“ STEVEN BLAKE (Šoti) / RO:TORO (Eesti) 

STEVEN BLAKE on Šotimaa üks andekamaid noori muusikuid, 
kes on tuntud oma mitmekülgse mängustiili poolest, hõlmates tra-
ditsioonilist torupillimängu, kaasaegset rahvamuusikat ja kompo-
neerimist. Kontserdil astub Steven lavale eheda Highland torupilliga. 

RO:TORO on pärimusmuusikast pulbitsev ansambel. Väledad 
sõrmed Sandra Sillamaa ja Cätlin Mägi torupillimängus tekitavad 
eesti torupillist virtuoosse ja samas arhailise kõlaga ansambli alus-
tala. Sinna sekka annavad tänapäevast värvi Marko Mägi sop-
ransaksofoni ja Marek Taltsi elektrikitarri improvisatsioonid. Kuna 
eestlaste rahvapärimuses ei ole teadaolevalt kindlat tüüpi rütmipilli 
kasutatud, siis Silver Sepp leiutas oma fantaasiapillide tee alguses 
kausipillidest trummikomplekti, mis annab ansamblile juurde mõ-
nusa grooviva rütmifaktuuri.

Põlva kultuurikeskuse katuseterrassil kell 20.30 
„TÄHTEDE SOSIN“ KARL NIELER (laulvad helikausid, gongid, 
Eesti- Saksamaa). 

Karl Nieler on Eesti kunstnike peres sündinud muusik. Alates 
2001. aastast elab ja töötab ta Münchenis, Saksamaal. Ta on lõ-

petanud Lyoni Muusikaülikooli ja magistrantuuri Karlsruhe Muusi-
kaülikoolis fagoti erialal. Alates 2011. aastast tekkis Nieleril sügav 
huvi tiibeti kõlakausside vastu. Nende helidega musitseerimine ja 
mediteerimine pakkus esialgu muusikule endale sügavat lõõgas-
tust. Tasapisi lisandus üks heli teisele ning klassikalise muusika 
mõju all valmis kahe aasta jooksul helikonstellatsioon „ÜrgHeli-
Ruum”, millel improviseerimine on isikupärane ainult Karl Nieleri-
le. Sellele järgnes aktiivne kontserttegevus 36 kõlakausi, kahek-
sa tingsha-taldriku, kuue tiibeti kloostrikellukese ja kolme Wuhani 
Feng gongiga. 2014. aastal valmis ka CD „The Sound of a Flower”.

PÜHAPÄEV 18.08
Põlva Maarja kirikus kell 18.00 Eesti Rahvusmeeskoor, Karl 
Nieler (laulvad helikausid, Saksamaa) dirigent Mikk Üleoja. 
Kavas Liisa Hirschi uudisteose esmaettekanne.  

Põlva kultuurikeskuse katuseterrassil kell 20.30 
„ILUSAD NAISED / ARNAKULUIT“ Duo Tamara Takpannie ja 
Kathy Kettler (INUITID, Kanada) 

„Arnakuluit“ tähendab tõlkes „Ilusad naised“, mis selgitab hästi 
ka kontserdi sisu. Nimelt harrastavad arktiliste rahvaste kurgulaulu 
üksnes naised ja seda põhjusega: tavapäraselt oli meeste üles-
andeks küttimine ja kalastamine, tegevused, mis viisid neid päe-
vadeks igluküladest eemale. Nagu inimasustus, nõnda ka fauna 
on karmides polaaroludes kasin ja üksteisest kaugel paiknev. Et 
kogukonda pika pimeda talve jooksul värske toiduga varustada, 
pidid kütid tihtipeale jääd mööda hülgeid või jääkarusid jälitades 
nädalateks pered kaugele omapäi jätma. Samal ajal oli naiste töö 
hoida lapsed ja endid söönutena lühikese suve jooksul kogutud 
varudest ning iglukoldes tule alati hõõgvel pidada. Aja sisustami-
seks hakkas kodu hoidev naissugu üksteise juures külas käies kol-
de juures laulma. Külmas arktilises kliimas on laulmisel aga omad 
ohud, pärani suuga õhu ahmimine võib lõppeda haige kurgu või 
kopsupõletikuga. Nõnda kujunes välja loodushäälte võistu imitee-
rimise kunst kinnise suuga, mis samas seab hääleaparaadile kõr-
gendatud nõudmised. Ühtlasi suutsid tõelised virtuoosid sel moel 
ka esivanemate hingedega ühendusse astuda ning neilt vajadusel 
abi paluda.

Kontserdil kuuleb traditsioonilisi inuitide kurgulaulu, milles on 
arktilist õhustikku ja kauge kultuuriruumi kaja. 

Festival „TAEVAPARGI PÜHITSEMINE“ 16.– 25. augustil 2024
Põlva kultuurikeskuses, Põlva Maarja kirikus ja Intsikurmus

REEDE 23.08
Intsikurmu metsapargis kell 20.30 Folkloorne tantsuetendus 
“OLEMISELE” lavastaja Aveli Asber, muusika Triinu Taul. Tant-
suetendusele järgneb simman lõkke ääres.   

LAUPÄEV 24.08
Intsikurmu metsapargis kell 20.30 „PÖÖRLEV UNIVERSUM“ 
SUFI MÜSTIKA. PÖÖRLEVAD DERVIŠID   

Aastal 1273 asutasid kuulsa pärsia luuletaja ja õpetlase Rūmī 
järgijad Türgi territooriumil Konyas ühe tuntuima sufi ordu Mevle-
vi. Neid teatakse ka kui pöörlevaid dervisheid tänu oma kuulsale 
sema-nimelisele tantsu- ja muusikatseremooniale, milles dikhr – 
pöörlemine sümboliseerib Allahile mõtlemist. Sufi andub Jumalale 
armastuses ikka ja jälle, mis tähendab, et teadvuse olemus (taju, 
mõtted, tunded) kui Jumala kingitus ümbritsetakse armastusega. 
Sufi filosoofiline koolkond tekkis Lähis-Idas 8. sajandil, ent täna-
päeval eksisteerivad selle harud mitmel pool maailmas. 

PÜHAPÄEV 25.08
Intsikurmu metsapargis kell 20.30 „TAEVATREPP / ZIQQURAT“ 
Shunichiro Kamiya / JAAPANI TAIKOANSAMBEL  
Shunichiro Kamiya alustas taikotrummide mängimist 10-aastaselt 
grupis Takatana Taiko Hozon Kai. Praegu elab Shunichiro Tokai 
piirkonnas Jaapanis. Ta osaleb aktiivselt erinevates kontsertprojek-
tides andes kontserte üle maailma – USA’s, Kanadas, Brasiilias, 
Prantsusmaal, Hispaanias, Hongkongis, Myanmaris, Austraalias 
jm. Lisaks esinemistele viib ta regulaarselt läbi meistriklasse taikot-
rummide propageerimiseks koolides jt õppeasutustes.
Spetsiaalselt Põlva kontserdiks kokku kutsutud grupi poolt kantak-
se ette katkend võimsast lavastusest „ZIQQURAT“ (tõlkes „Tae-
vatrepp).
*Enne etendust pühitseb grupiga kaasas olev Buddha-munk nii esi-
tuspaiga kui ka kõik seal viibivad esinejad ning kuulajad-vaatajad.

*Sündmust toetavad: 
Tartu 2024, Coop Põlva, EU JapanFest, Eesti Autorite Ühing, Põl-
vamaa Omavalitsuste Liit, Põlva Vald.   

*Piletid on müügil Piletilevis. Lisainfo: https://taevapargi.ee/
*Festivali peakorraldaja on: Põlva Kultuurikeskus    
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Vastse-Kuustes
AUGUSTIS
L 3. augustil kell 20.30 JÄRVEMUUSIKA KONTSERT
Kontsert toimub Vastse-Kuuste lähistel, Leevijõe küla paisjärve 
ääres. Muusikute fond PLMF esitleb: saksofonil Virgo Veldi , kla-
veril Tiia Tenno. Esitusele tulevad Poulenc, Šostakovitš, Singelée 
jt heliloojate teosed.
Kontserdipilet 10 eurot. Alla 10-aastastele lastele tasuta. 

T 20. augustil kella 12-19.30 Vastse-Kuuste PEREPÄEV.
Kultuurimajas:
Kell 12-13 ja kell 15-16 Laulumängude tuba - juhendajad Irina 
Retkova
Kell 14-16 Pildistamise õpituba – õpetaja Indrek Illus
Kella 14-16 Taimedest klaasvitraaži õpituda- õpetaja Evelin Ni-
gula
Kella 13-15 Tervisliku toitumise õpituba - õpetaja Liilia toidukoo-
litus
Õpitoad külastajatele TASUTA. Head ja paremat pakub kodukoh-
vik.
Päeva lõpetab kell 18 Arsise ansambli kontsert. Dirigent Mari Too-
ming. Sissepääs vaba annetusena.

20. augustil kella 13-20 KINOPÄEV 
Kell 12.00  Koguperefilm  “Kung Fu Lõvi”. NLD film.
Saame tuttavaks tagasihoidlikust Hollandi perekonnast pärit ra-
hutu noore poisi Jimmy`ga ja Li Jie`ga, Hiina immigrandiga, kel-
lel on vallaline ja jõukas isa. Poisid kohtuvad Rotterdami kung fu 
koolis ja neist saavad rivaalid. Kas poisid suudavad koos soorita-
da traditsioonilist lõvitantsu, mis nõuab lisaks kung fu oskustele ka 
vastastikust austust ning täiuslikku koordinatsiooni?
Kell 14 Lühifilmide kogumik “Metsik lõuna”, EST film
Näete kaheksat lugu Tartust ja Lõuna-Eestist, mis püüavad tabada 
ellujäämise kunstide nippe ja saladusi. Nimekad filmitegijad Ees-
tist ja välismaalt toovad meieni unikaalselt pöörased lood inimes-
test ja kogukondadest ning neid ümbritsevast kultuurist.
Nendes lugudes kohtuvad karakatid ehk Peipsiveere mädmäksili-
kud autod, võluvad mittekohad Tartus, metsiku saksa naise elu vee 
ja elektrita, vallatu kits ja segased külapeod, Annelinna elanike 
erinäolised elud, mälestuslik Petseri, limaseened ja kosmoseuu-
ringud ning muidugi ellujäämise kunstnikud tänasest päevast ja 
aastate tagant.
Kell 16 Vallo Toomla dokumentaalfilm „Nii ta on“ . EST film
Filmis “Nii ta on” tutvub vaataja Eesti väikekohtades elavate elu 
keskpaika jõudnud meeste elumõistmisest, eluga leppimisest ja 
elurõõmu otsingutest. Näeme nende argipäevaseid rõõme ja mure-
sid. Kuidas kasvatab oma nelja poega endine seakasvataja Janek 
ja millest unistab hooldekodu omanik Meelis? Kuidas metsamees 
Rein leiab eluvärskuse noolemängust ja talupidaja Eku kartulikül-
vist? Kas assenisaator Kaido kahetseb midagi ja kui tihti ta oma 
naisele lilli kingib?
Need on pildid. See film on kui rahustav soe sõõm inimlikkust, ke-
set praegust keerukat maailma, täis raevukaid konflikte.
Kell 18 Film „Biwa järve 8 nägu“.  EST film
Jaapanis, Biwa järve kaldal tõusis tuul ja kandis kaluriküla sosi-
nad Peipsile. „Kas sa oled kunagi armastanud?“, küsis tuul. Noor 
Hanake (Elina Masing) ei teadnud vastust, tema ei tahtnud kuna-
gi suureks saada. Merikarp (Kärt Kokkota) tahtis saada kuulsaks 
lauljaks, Roman (Hendrik Toompere) soovis olla austatud valla-
ametnik ja Õnne (Tiina Tauraite) hoolitseda oma õpilaste hariduse 
eest - selline oli Peipsi rahva rahulik elu. Kuid pärast seda, kui 
järvel hakkasid kasvama kirsipuud, muutusid senised soovid ja ini-
meste saatus igaveseks. 
“Biwa järve 8 nägu” on linateos, mis tõlgib vanad Jaapani ar-
mastuslood Peipsiäärsete kalurite ja nende laste igatsuste ja ihade 
keelde. 
SEPTEMBRIS
T 10. septembril  Eakate õppeekskursioon Pärnumaale.
Väljasõit Vastse-Kuustest kell 7.00. Tutvume Pärnumaa muuseu-
mide ja vaatamisväärsustega. Ekskursioonile registreerimine ja 
info alates 1. augustist telefonil 5693 7848

 Moostes 
Mooste Kultuurimaja väikese saali akendel 1.-31. juulil 2024 kul-
tuuririkkuse aastale pühendatud erinevate maade rahvuslillede ja 
lindude fotonäitus.

K 10. juuli 2024 kell 12.00 – 14.00 Mooste järve ääres
KOGUPERE RANNAPÄEV. Kavas: veepäästekoerte demonstrat-
sioon, erinevad veesõidukid, õhubatuut, karussell, veebatuut, män-
guasjade lett ja õuekohvik, hobuvankriga sõit. 
Info: 516 0656, Maret Aruoja

L 27. juuli 2024 kell 10.00 Mooste mõisa suures hoovis
LINA- JA KÄSITÖÖLAAT. Käsitöö, toit, istikud, linatooted, jne.
kell 10.00 laada avamine ja kava tutvustamine, intervjuud kauple-
jatega.
kell  11.00 avatakse lasteala / õhubataat, elektriautod/
kell 12.00 laadakontsert / esinevad: Abja Accordion Band, JJ Street 
Tantsukool, Paunvere Lainikad./
Huvilisi sõidutab rong Peetrike, avatud kohvikud ja kojad ning toi-
muvad ekskursioonid mõisakompleksis.

Kauplejate registreerimine:www.moostemois.ee/et/laat või 545 
40731 või üldinfo 516 0656, Maret Aruoja

Mooste Folgikojas
K-R 26.-28. juunil Graafika suvelaager Mooste mõisa valitse-
jamajas. Kolmepäevane laager kunstihuvilistele graafika tehnikate 
õppimiseks.  www.graafika.ee

L-P 29.-30. juunil “Unustatud mõisad” külastuspäevad Mooste 
mõisas. Giidiga mõisatuurid igal täistunnil kl 10-18. Pilet: 6€/3€. 
www.moisakoolid.ee

R-L 5.-6. juuli festival MOOSTE ELOHELÜ. Pärimusmuusika 
töötluste festival.  www.moostefolk.ee

L-P 20.-21. juuli “Unustatud mõisad” külastuspäevad Mooste 
mõisas. Giidiga mõisatuurid igal täistunnil kl 10-18. Pilet: 6€/3€, 
www.moisakoolid.ee 

L 27. juuli kl 10-14 Mooste lina- ja käsitöölaat. Käsitöö, kohalik 
toit, taimed, lasteala ja laadakontsert. www.moostemois.ee

L 3. augustil “Unustatud mõisad” külastuspäevad Mooste mõi-
sas. Giidiga mõisatuurid igal täistunnil kl 10-18. Pilet: 6€/3€, www.
moisakoolid.ee

Põlva kultuurikeskuses:Põlva kultuurikeskuses:
N 4. juulil kell 19.00 Ameerika bluusi ja rockitäht GHALIA 
VOLT / BAND albumi “Shout sister shout” esitluskontsert.
GHALIA VOLT on Ameerikas tegutsev ja elav, Belgia juurtega 
bluusirockilaulja, kitarrist, trummar ja laulukirjutaja. 
Kontserdil lööb erikülalisen kaasa ka Lätis elav, Taani juurtega 
muusik, kitarrist, laulja ja laulukirjutaja LOUIE FONTAINE!
Pilet: 17€ müügil Piletilevis ja Fientas.

L 17. augustil kell 12.00 Põlva kultuurikeskuse katuseterrassi 
pidulik avamine ja festival “Taevapargi pühitsemine”: kontsert 
„PIDO, PIDO, EI MINGIT ARGIPÄEVA“ STEVEN BLAKE (Šoti) 
/ RO:TORO (Eesti) 
L 17. augustil kell 20.30 Põlva kultuurikeskuse katuseterrassil 
festivali “Taevapargi pühitsemine” kontsert „TÄHTEDE SO-
SIN“ KARL NIELER (laulvad helikausid, gongid, Eesti- Saksa-
maa).
P 18. augustil kell 20.30 Põlva kultuurikeskuse katuseterrassil 
festivali “Taevapargi   pühitsemine” kontsert „ILUSAD NAI-
SED / ARNAKULUIT“ Duo Tamara Takpannie ja Kathy Kett-
ler (INUITID, Kanada) 
Piletid on müügil Piletilevis. Lisainfo: https://taevapargi.ee/

L 31. augustil kell 14.00 Põlva Kultuurikeskuse katuseterrassil 
DAN + CLAUDIA ZANES (Ameerika-Haiti). Perekontsert
Ameerika-Haiti päritolu muusikud Dan ja Claudia Zanes kutsuvad 
nii väikeseid kui suuri multikultuursele perekontserdile! Saab ka 
kaasa laulda ja tantsida!
Pilet: 5€ - 22€ müügil Piletilevis, Fientas.

Intsikurmus
L 13. juuli kell 19.00 Rahvusvaheline lõõtspillifestival “HAR-
MOONIKA”. Rahvusvaheline lõõtspillifestival Harmoonika on osa 
Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 lisaprogrammist.
Pilet: 25€-40€ / (alates 08.07) 30€-45€ müügil Piletilevis.

R 19. juuli kell 19.00 PÕLVA SUVEPIDU 2024 (Nostalgia eri)
Esinevad NANCY + BAND / HOVERY COVERY / MERLYN 
UUSKÜLA / RECOVERY / DJ MÄRT RANNAMÄE
Hinnad vahemikus 10€-20€ müügil Ticketeris.

L 3. august kell 18.00 “INTSIKURMU RAHVAPIDU 2024”
Esinevad: 2 QUICK START / ANNE VESKI / SHANON / HUNT.
Pilet: 12.20€ müügil Piletilevis.

PÕLVA PÜHA NEITSI MAARJA KOGUDUS:
• Püha missa kirikus igal pühapäeval algusega kell 11. Võimalik on kaasa 
elada ka veebiülekande vahendusel meie YouTube kanalil. 
• Kirik on avatud E-R iga päev alates kella 9-st kuni pärastlõunani. 
Kirikus saab vaadata ka Jakob Hurda elu käsitlevat stendinäitust.
• Kalmistupüha Rosma kalmistul 7. juulil 14.00. Kell 11 toimub missa 
Põlva kirikus. Mälestamissoovid tel 5303 7728 või e-postiaadressile 
polva@eelk.ee.
• Operatiivne info koguduses toimuva kohta ilmub ka Facebooki lehel 
“Põlva Maarja kogudus”.

PÕLVA PÜHA PEETRI KOGUDUS
• Jumalateenistus pühapäeval kell 13.

KÄHRI PEAINGEL MIIKAELI KOGUDUS
• Püha liturgia 28. juulil kell 10.00 ja 25. augustil kell 10.00

MOOSTE KOGUDUS
• Jumalateenistus pühapäeviti kl 11-12.30.
• 12.-14. juulil lastelaager Mooste palvelas ja aias - oodatud kõik Põlvamaa 
7-12-aastased!  Registreerumine ja lisainfo: https://salem.ee/lastelaager 
• 4. augustil kl 12-17 Mooste koguduse kohvik 
(Põlva valla kodukohvikute päeva raames)
• Kokkuleppel pastoriga saab suvel palvelat külastada “Teeliste kirikud” 
raames, vt www.teelistekirikud.ekn.ee.

PÕLVA ELU SÕNA KOGUDUS Võru tn. 23, Põlva
• Koosolek pühapäeviti kell 11:30

Põlva Jehoova tunnistajate kogudus
Pühapäeviti kell 11:00 pooletunnine avalik arutelu elulisel teemal 
piibli vaatevinklist.
Koosolekud toimuvad Ringtee 2, Põlva linn. Lisaks on võimalik jäl-
gida ülekannet internetis. Lisainfo tel 5660 4784 või veebisaidilt: 
JW.ORG (Meist/Koosolekud).

Kultuurikeskuses on suve lõpuni 
võimalik külastada kahte 
omanäolist ja erilist näitust
• Eugénie Baccot, Cyril Abad (Prantsusmaa) ja tehisintellekt Mid-
journey fotonäitust ”KRATI METAFOORID” kultuurikeskuse 
peafuajees.
• Põlvamaa kunstnike ühisnäitust “LAPSEPÕLVEPUNK” kultuu-
rikeskuse kaasaegse kunsti galeriis. 

Näitused on avatud kuni 30 august 2024 tööpäevadel E-R kell 
15.00 - 19.00. Näituse külastamiseks tuleb tulla kultuurikeskuse 
infoleti juurde (parklapoolne sissepääs), administraator juhatab 
edasi. 

Grupikülastuste korral palun võta ühendust: kultuur@kultuuri-
keskus.ee või tel: 521 7333. 

Näitust “Lapsepõlvepunk” on võimalik külastada ka koos ku-
raator Margret Paidega (kuraatoriga tuurid on tasulised, hind ole-
nevalt grupi suurusest). https://www.kultuurikeskus.ee/

Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 programm toob aasta 
lõpuni kaasa rohkelt põnevaid sündmusi üle Lõuna-Eesti. Pris-
ket kultuuriampsu pakub teiste seas ka Põlva vald, kus kostita-
takse kohalikke ja külalisi meeleolukate muusikapidude, filmi-
festivali, näituse ning pealekauba eriilmelise sündmustesarjaga 
“Taevapargi pühitsemine”.

Kultuuripealinn Põlva vallas:

15. - 22. juuni
Muusikaline suvelavastus “Eesti 
päästmine”  Lutsu külaplatsil
20. juuni - 1. september
Kuko kuubis – kunstnikud Sigrid 
Viir ja Līga Spunde jõelaeval 
Lonny Taevaskojas
5. - 6. juuli
Eesti rahvamuusikatöötluste 
festival “Mooste Elohelü“ Mooste 
mõisas
13. juuli
Rahvusvaheline lõõtspillifestival 
HARMOONIKA Intsikurmus
16. - 25. august
Festival “Taevapargi pühitsemine” 
Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses, 

Intsikurmus ja Põlva Maarja 
kirikus
31. august - 2. september
Taevaskoja Ulmefilmifestival
Taevaskoja külas
3. detsember
Kontsert BORDERS / PIIRID 
Põlva Kultuuri- ja Huvikesku-
ses
30. mai - 31. august
Näitus “Krati metafoor”Põlva 
Kultuuri- ja Huvikeskuses
1. veebruar - 22. detsember
Kullaaugu filmimuusika resi-
dentuur Kullaaugu talus

Info kõigi sündmuste kohta on 
www.tartu2024.ee

Kultuur kuldkandikul koju kätte
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98
Marie Jõgela

Põlva linn
96

Leida Plado
Põlva linn

Aino Ivandi
Mooste alevik
Ina Lodeson

Põlva linn
95

Elga Vahi
Karilatsi küla
Liia Peedosk

Põlva linn
94

Endel Säinast
Mammaste küla

93
Koidula Pilberg

Põlva linn
Koidu Kusnets

Peri küla
92

Ellen-Helene Sainast
Mammaste küla

91
Ehalaine Nemvalts

Tromsi küla
Maie Loks
Põlva linn

August Jänes
Põlva linn

90
Armilda Kalson

Ahja alevik
Salli Karpats

Põlva linn
Ell Pellä

Kosova küla
Ellen Tiirik
Põlva linn

85
Arvo Tuisk

Vastse-Kuuste alevik
Aita Veidner

Põlva linn
Helmi Kasemets

Mooste alevik
Asta Olesk
Põlva linn

Maie Sillaste
Põlva linn

Rein Tikovt
Põlva linn

Väino Pallo
Eoste küla

Mart Laine
Põlva linn

80
Arnold Orav

Vastse-Kuuste alevik
Helse Ojaveere
Karilatsi küla

Ellen Nemvalts
Põlva linn
Elsa Paats
Säkna küla
Kaie Tilk

Mammaste küla
75

Malle Lõhmus
Aarna küla

Aili Kivipõld
Põlva linn

Ilme Suvisild
Himma küla

Helju Kottise
Soesaare küla
Peter Kahem
Säässaare küla

Agnes Pullerits
1927-2024

Veera Kalasaar
1931-2024

Helju Tilgre
1933-2024

Põlva Teataja
Toimetus ootab kaastöid ja reklaa-
me iga kuu 15. kuupäevaks e-posti 
aadressil ajaleht@polva.ee. 
Trükiarv: 6550 eksemplari      
Kojukanne: Omniva        
Trükk: Kroonpress AS
Põlva Vallavalitsuse infotelefonid:  
799 9470; 5883 6907

Elanike arv seisuga 01.06.2024
mehi 6517; naisi 6741; kokku 13 258

Ajavahemikul 19.05.2024 – 13.06.2024 
sündis Põlva vallas 5 tüdrukut ja 2 poissi 

ning nad elavad Põlva linnas, Vastse-
Kuuste alevikus, Kanassaare külas, 

Kähri külas ja Kiisa külas.

Õnnitleme 
väärikaid 
juubilare!

Maido Kikas
1940-2024

Arnold Kreitsman
1941-2024

Sinaida Pahhova
1947-2024

Toivo Laaniste
1953-2024
Olev Veide
1960-2024

Margus Krikunov
1971-2021

AUGUST 2024
100

Evald Savi
Põlva linn

97
Heino-Endel Hain

Taevaskoja küla
96

Vaike Lepaste
Põlva linn

95
Ina Võrno
Põlva linn

93
Lehta Kalda

Mammaste küla
92

Valentina Kütt
Puuri küla

91
Ilme Noorväli

Põlva linn
Helju Kõrge
Ahja alevik

90
Luule Otti
Põlva linn
Uno Kaha

Taevaskoja küla
Helmi Loorand

Põlva linn
85

Vilja Kusma
Akste küla

Maire Teder
Suurmetsa küla
Helgi Härmask
Mammaste küla

80
Reet Kelt

Mammaste küla
Viivi Vassila

Peri küla
Johannes Lutsar

Kiidjärve küla
Leili Luhaste

Ahja alevik
Jaak Rebane

Põlva linn
Viive Lumi
Partsi küla

Malle Soever
Aarna küla

75
Helve Oru
Pragi küla

Lea Šolkova
Põlva linn

Vello Linnamägi
Vastse-Kuuste alevik

Dieter Artur Scherner
Lootvina küla

Udo Vool
Kiidjärve küla

Evi Austa
Säkna küla
Tiina Jurs
Põlva linn

Sirje Lutsar
Taevaskoja küla
Elvi Soekarusk

Ibaste küla
Mati Konsap

Põlva linn
Hele-Mai Sirel

Põlva linn
Guno Kergand

Põlva linn
Otto Roos
Põlva linn

Henn Kams
Valgemetsa küla

Septembrikuu juubilarid, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume sellest teada anda hiljemalt  

15. augustiks tel 5919 2345

Küttepuude, 
pelleti ja briketi müük 

üle Eesti
www.puu24.ee 

või helista 
520 0093, 600 0136

Majade ja katuste 
värvimine

tel 5833 3669

Müüa 
liiva, kruusa, 

killustikku ja mulda, 
koos veoga.

Tee hööveldamine.

Tel 5192 2327

Ostan garaaži 
Põlvas või Võrus

Tel 5597 1289

Pottsepa teenus
ahjude, pliitide ja 

soemüüride parandus,
puhastusluukide tegemine

Tel 5692 6462

SURNUAIAPÜHAD

Põlva kalmistul 
24. juunil kell 11:00

Kell 10 jaanipäeva missa 
kirikus

Ahja kalmistul 
24. juunil kell 13:00

Ahunapalu kalmistul 
30. juunil kell 13:00

Võnnu vanal kalmistul 
7. juulil kell 13:00
Rosma kalmistul 
7. juulil kell 14:00. 

Kell 11 toimub missa 
Põlva kirikus

Võnnu uuel kalmistul 
21. juulil kell 13:00


